
UCHWAŁA Nr 1244/05                        
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia  18 listopada 2005r. 
 

w sprawie zmian w budżecie województwa na 2005 rok 
 

 
Na podstawie art.124, ust.1, pkt 1 i 2, art. 128, ust.1, pkt 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998r.   
o finansach publicznych (jt. Dz.U. z 2003r. Nr 15, poz. 148, Nr 45, poz. 391, Nr 65, poz. 594, 
Nr 96, poz. 874, Nr 166, poz. 1611, Nr 189, poz. 1851; z 2004r. Nr 19, poz. 177, Nr 93,     
poz. 890, Nr 121, poz. 1264, Nr 123, poz. 1291, Nr 210, poz. 2135, Nr 273, poz. 2703;           
z 2005r. Nr 14, poz.114, Nr 64, poz. 565) oraz Decyzji Wojewody Świętokrzyskiego                        
Nr 3011/193/2005 z dnia 31 października 2005r.- uchwala się, co następuje: 
                                                

§ 1 
 
Zwiększa się plan dochodów budżetu województwa na 2005 rok o kwotę 416 zł.,                        
pochodzącą z rezerwy celowej (ujętej w części 83, poz. 11), w ramach dotacji celowej              
otrzymanej z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych samorządu 
województwa, zgodnie z załącznikiem Nr 1.  
 

§ 2 
 
Zwiększa się plan wydatków budżetu województwa na 2005 rok o kwotę                    416 zł.,                        
z tego w: 

• dziale 750 � Administracja publiczna, rozdziale 75018 � Urzędy marszałkowskie  
o kwotę                                                                                                                  416 zł.,                        
§ 4219 � Zakup materiałów i wyposażenia                                                           416 zł.,                         

 
z przeznaczeniem na współfinansowanie Projektu w ramach Zintegrowanego Programu 
Operacyjnego Rozwoju Regionalnego, Priorytet 4 Pomoc Techniczna, Działanie: 4.1 
Wsparcie procesu wdrażania ZPORR � wydatki limitowane, Projekt: Pokrycie kosztów 
związanych z organizacją KOP dla Działań 2.5 i 3.4 ZPORR, Nr 01/348, realizowanego 
przez Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego, zgodnie z załącznikiem           
Nr  2. 

 
§ 3 

 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego, 
Dyrektorowi Departamentu Rozwoju Regionalnego i Współpracy z Zagranicą  oraz 
Skarbnikowi Województwa Świętokrzyskiego. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
                                                                                           Wicemarszałek Województwa  
 
                                                                                                    Józef Kwiecień                 
 



DOCHODY LISTOPAD/2005 

Załącznik nr 1 
do uchwały Nr 1244 /05 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 18.11.2005r. 

Dział 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 
 

kwota w zł.
Plan 

Grupa 
Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie

 III   
Dot.cel.otrz.z budż.pań.na realiz.zadań 
własnych samorz.wojew. 

  416  

    
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
real. bież. zad. włas. samorz. 
wojew.(współf.progr.i proj. real.ze śr.z fund.str.) 

2239 416  

    OGÓŁEM   416  
 
 

DOCHODY LISTOPAD/2005 

Załącznik nr 1 
do uchwały Nr 1244/05 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 18.11.2005r. 

DEPARTAMENT BUDŻETU I FINANSÓW 
Dział 750 - Administracja publiczna 
Rozdział 75018 - Urzędy marszałkowskie 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie

III  
Dot.cel.otrz.z budż.pań.na realiz.zadań 
własnych samorz.wojew. 

  416  

  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
real. bież. zad. włas. samorz. 
wojew.(współf.progr.i proj. real.ze śr.z fund.str.) 

2239 416  

  OGÓŁEM   416  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

WYDATKI LISTOPAD/2005 

Załącznik nr 2 
do uchwały Nr 1244/05 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 18.11.2005r. 

Dział 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 
 

kwota w zł.
Plan 

Grupa 
Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie

    WYDATKI BIEŻĄCE   416  

 IV   Pozostałe wydatki bieżące   416  

    
Zakup materiałów i wyposażenia (współf.prog.i 
proj.real.ze śr.z fun.str.) 

4219 416  

    OGÓŁEM   416  
 
 

WYDATKI LISTOPAD/2005 

Załącznik nr 2 
do uchwały Nr 1244/05 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 18.11.2005r. 

Departament Rozwoju Regionalnego i Współpracy z Zagranicą 
Dział 750 - Administracja publiczna 
Rozdział 75018 - Urzędy marszałkowskie 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie

  WYDATKI BIEŻĄCE   416  

IV  Pozostałe wydatki bieżące   416  

  
Zakup materiałów i wyposażenia (współf.prog.i 
proj.real.ze śr.z fun.str.) 

4219 416  

  OGÓŁEM   416  
 


